[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от   27.03.2023 года

            №     1
О повестке дня

 заседания Совета депутатов

 сельского поселения Зареченск Кандалакшского района
 четвертого созыва
Совет депутатов
 сельского поселения Зареченск Кандалакшского района

решил:

            Включить в повестку дня Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района четвертого созыва вопросы:

1. О внесении изменений в Правила благоустройства муниципального
образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района от  29 апреля 2012  № 21.
2. О внесении изменений в Положение о порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,  утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Зареченск от 17.01.2014 № 3.
3. О внесении изменений в Положение о муниципальной казне сельского

поселения Зареченск Кандалакшского района,  утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Зареченск от 09.03.2010 № 10.

4. О внесении изменений в  Положение о порядке и условиях приватизации
муниципального имущества  муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,  утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Зареченск от 12.07.2019 № 31 (в ред. решения от 28.12.2021 № 60).

5.Разное.
Глава муниципального образования

Т.А. Назарова